1785 Jonas Andrej. 
1787 Matulay Ján. 
1790 Zacharek Ján. 
1793 Nostitius Andrej. 
1795 Matulay Ján. 
1803 Folkmann Ignác. 
1808 Gombár Ján. 
1812 Folkmann Ignác. 
1814 Zsiga Ján. 
1814 Folkmann Ignác. 
1818 Gombár Ján. 
1824 Dávid Daniel. 
1826 Schinga Štefan. 
1831 Gombár Ján. 
1832 Schinga Štefan. 
1834 Kalinay Anton. 
1839 Dávid Daniel. 
1842 Gerometta František. 
1848 7. júna dla 23. art. 1848 

podržané obnovenie. Ordi-
nálny rychtár: Dávid Daniel. 
Mešťanosta (Consul): Bicsán-
szky Ján. 

1849 3. januára: Ord. rychtár: 
Moyss Ján. 

1851 21. februára: Ord. rychtár: 
Dávid Štefan. 

1852 5. júla: Gerometta František. 
1861 18. febr.: Consul: Trajčik 

Aloyz. Ord. rychtár: Kalinay 
Ignác. 

1867 Ďuriss Anton. 
1873 Consul: Milec Ján. Mestský 

kapitáň: Bicsánszky Anton. 

III. 
L i s t i n y , 

l . 

Carolus Dei Gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Serviae, 
Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque Rex universis Christi (fi-
delibus, praesentibus, quam futuris praesentem paginam inspecturis sa-
lutem in omnium salvatore. Officii nostri debitum Exequius, et Regia 
fastigia sublimamus, dum subiectorum utilitatibus invigilamus, et eis 
misericorditer providemus, quia in eorum quiete quiescismus, et in pacis 
commodo gratulamur. Proinde ad universorum notitiam harum seriae 
volumus pervenire, quod fideles Hospites nostri de Sylna ad nostrae 
Majestatis venientes, praesentiam humiliter cum Instantia supplicando 
a nobis postularunt, quod cum ipsi mole paupertatis, et inopia plurimum 
sint afflicti, talem libertatis praerogativam eis concedere dignaremur ut 
ipsi numero, et rerum opulentia possent adaugari, nobis, et Coronae 
nostrae debitam fidelitatem semper impensuri. Nos igitur petitionibus 
eorumdem annuentes in hac parte, hanc libertatis praerogativam de 
Regiae benignitatis affluentia, quae in beneficiis suis fidelibus largiendis 
continuum debet recipere incrementum, duximus eisdem concedendam. 
Quod per spatium unius miliaris nullus operarius quoquomodo nomine 
censeatur; alias nisi in ipsa Civitate nostra cle Sylna possit residere, 
et sua opera exercere. Et quid universi Piscatores usque ad ipsum 
usuuni miliare constituti ad eandem Civitatem nostram debeant pertinere, 
volunius etiam, quod in quatuor locis tributorum infrasriptis, videlicet: 
Radaczin, Jathasin, Strechen, et Trinchen vocatis nullum tributum, nul-
lumque Telonium iidem hospites nostri nullo unquam tempore solvere 
teneantur. Hoc non praetermisso quod in omnibus, et singulis liberta-
tum ipsorum praerogativis ipsos contra omnes molestare volentes paci-

Cei et quiete volumus conservare, et ipsos solum ad nostram Maiesta-
te>n Pertinere. 
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In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem praeseutes conces-
simus litcras duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per 111a-
nus di jcreti viri Magistri Joannis, Albensis Ecdesiae Praepositi, aulae 
nostrae V. Cancellarii, et Archi - Diaconi de Kókóló dilecli, et fidelis 
nostri Anuo Doniini 1321 quarto Idus Júlii, Regni autem nostri anno 
similiter 21. 

2. 
Capitulum Ecclesiae Nitriensis, omnibus Christi fidelibus praesens 

scriptum intuentibus, saluteín in omniuni Salvatore. Cum ea quae agun-
tur in temporibus ne labuntur similiter in temporibus — literarum ful-
ciantur. Proinde ad universorum, tam praesentium, quam futurorum noti-
tiam harum serie literarum volumus pervenire. Quod magister Domini-
eus dictus Hlavka, filius Joannis, ad nostram personaliter accedendo 
praesentiam, exhibuit nobis quasdam literas Privilegiales Serenissimi 
Principis Domini Ludovici Dei gratia Illustris Regis Hungarorum tenoris 
infrascripti, petens a nobis humili precum Instantia, ut easdem de verbo 
ad verbum transscribi, transscriptasque literis nostris privilegialibus in-
serere dignaremur, quarum tenor talis est: Ludovicus Dei Gratia Hun-
gariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Serviae, Galliciae, Lodomeriae, Co-
maniae, Wulgariaeque Rex, Princeps Salernitanus et honoris montis 
S. Angeli Dominus omnibus X-ti fidelibus, praesentibus, et futuris, prae-
sentium notitiam habituris, salutem in omnium Salvatore. Quodsi in 
Maiestate regnante cui divina clementia provida Pisponsatione in hunia-
nis rébus plenam disponendi, et ordinandi contulit potestatem, universis 
suis subditis liberalem, illis tamen se debet magis Propitium, et 
favorabilem exhibere, et suam specialem gratiam impertiri, quae in Re-
giis obsequiis desudantes labor prolixior, et servitia fideliora fecerunt 
anteire. Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus perve-
nire, quod Magister Dominicus dictus Hlavka filiis Joannis fidelis nostris, 
ad nostram praesentiam accedendo, exhibuit nobis quasdam literas nos-
tras patentes in facto possessionis cuiusdam Streche vocate in Comitatu 
Trinchyen existentis, conscriptas tenoris infrascripti, petens cum In-
stantia, ut easdem acceptare, et aprobare et ratificare, nostroque pro 
eodem, et suis posteris privilegio confirmare dignaremur. Quarum tenor 
talis est: Nos Ludovicus Dei Gratia Rex Hungariae memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quoad 
nos attendetes grata, et inimensa servitia, et fidelitates Dominici dicti 
Hlavka tilii Joannis fidelis nostri in eunetis nostris, et Regni nostri ne-
gotiis, et agendis prosperis et adversis dubiis fortunae casibus se sub-
mittens. Throno nostro Regio exhibita. et impensa, quae serviatim lon-